

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Christian Frederik Trebbien Holding ApS

**Engdalen 20
8500 Grenaa**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/10 2017



Dirigent

CVR-nr. 25 68 03 32

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Frederik Trebbien Holding ApS Engdalen 20 8500 Grenaa
	Telefon: 30 59 45 28
	CVR-nr: 25 68 03 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Frederik Trebbien
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Østergade 11 8500 Grenaa
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje andele i associerede virksomheder, udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 208.682, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-13.586	7.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.785	-33.842
DRIFTSRESULTAT	-50.371	-26.145
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.224	-302.587
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.503	-7.526
Andre finansielle indtægter	41.415	49.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.868	0
Andre finansielle omkostninger	-24.852	-241.002
RESULTAT FØR SKAT	211.781	-527.632
Skat af årets resultat	-3.099	-5.056
ÅRETS RESULTAT	208.682	-532.688
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	43.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	60.000	222.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-202.982	-507.526
Overført resultat	308.264	-348.362
DISPONERET I ALT	208.682	-532.688

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	3.401.148	3.185.221
Materielle anlægsaktiver	3.401.148	3.185.221
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.224	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	327.982
Finansielle anlægsaktiver	322.224	407.982
ANLÆGSAKTIVER	3.723.372	3.593.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	426.437
Selskabsskat	28.376	71.488
Andre tilgodehavender	4.700	0
Udskudt skatteaktiv	84.610	87.902
Periodeafgrænsningsposter	3.313	0
Tilgodehavender	120.999	585.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.411.255	1.243.254
Værdipapirer og kapitalandele	1.411.255	1.243.254
Likvide beholdninger	58.103	18.511
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.590.357	1.847.592
AKTIVER	5.313.729	5.440.795

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	202.982
Overført resultat	3.117.273	2.809.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret	43.400	161.140
EGENKAPITAL	3.291.923	3.304.381
Gæld til realkreditinstitutter	1.639.727	1.786.592
Langfristede gældsforpligtelser	1.639.727	1.786.592
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	76.000	0
Kreditinstitutter	13.713	406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.076	25.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.024	0
Gæld til associerede virksomheder	0	297.595
Anden gæld	16.200	25.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.066	473
Kortfristede gældsforpligtelser	382.079	349.822
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.021.806	2.136.414
PASSIVER	5.313.729	5.440.795

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer med hele sin kapital for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Ejerpantebrev kr. 10.000 i ejendommen Søndergade 2F, Grenaa.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelse, udover sikkerheden i ejendomme for prioritetsgæld.